



Polkowice, dnia 20.07.2021r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na zadanie pn.: „**Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice.**”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) zwaną dalej ustawą PZP, Zamawiający, tj. **Polkowicka Dolina Recyklingu Spółka z o.o. ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice**, przekazuje treść wyjaśnień na zapytania Wykonawców, dotyczących przedmiotowego postępowania.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na realizację w/w zadania zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Poniżej zamieszczona jest treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

ZAPYTANIE I

Proszę o udzielenie informacji Zgodnie z treścią Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 Grudnia 2020 r. w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia). Powyższą informację udziela się na wniosek Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie udostępni wnioskodawcy kopię protokołu. Jednocześnie informuje, iż zgodnie z treścią Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 Grudnia 2020 r. w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, określającym wzory protokołów postępowania (załącznik nr 8 do rozporządzenia) Zamawiający korzysta z możliwości wypełnienia rubryki dotyczącej wartości szacunkowej zamówienia po otwarciu ofert.

ZAPYTANIE II

Proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający zmienił wysokość kwoty jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, w stosunku do wcześniejszego postępowania z Stycznia 2021 roku?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

ZAPYTANIE III

Proszę o podanie lub udostępnienie brakujących w dokumentacji projektowej dla w/w obiektów obliczeń/wyliczeń dla :

- pojemności dysków w poszczególnych rejestratorach z uwzględnieniem zapisu dla poszczególnych kamer
- wyliczeń pojemności zasilania awaryjnego dla poszczególnych urządzeń (kamery , switche , etc) - wskazania nr rysunków/schematów podłączeń zasilania 230V do konkretnych rozdzielni wraz z obliczeniami przekrojów kabli (o ile są lub ich uzupełnienia o ile nie ma)

Powyższe jest niezbędne do właściwego obliczenia wartości oferty .



Brak takowego powoduje iż dostarczona w przetargu dokumentacja jest niepełna i może być podstawą do jego unieważnienia.

Odpowiedź:

Ze względu na możliwość doboru sprzętu: kamer, rejestratorów z parametrami nie gorszymi niż podane w specyfikacji, wykonawca ma zapewnić pracę awaryjną urządzeń zgodną z wymogami dokumentacji. Ze względu na różne parametry zasilaczy awaryjnych, różną konfigurację, sprawność itp. Wykonawca na dopasować wielkość pakietów akumulatorów do zastosowanych urządzeń z gwarancją wymaganego czasu pracy awaryjnej. Powyższe dotyczy również wielkości dysków, która jest uzależniona od parametrów kamer i zastosowanego strumienia i pozostałych ustawionych parametrów kamer i rejestratorów. Układy połączenia urządzeń wykonać zgodnie z instrukcjami montażu dedykowanymi do urządzeń przewidzianych do zastosowania.

ZAPYTANIE IV

Projektant powołuje się na rozporządzenie „Tak wysoka rozdzielczość, narzucona ustawą oraz ciągły zapis obrazu wymagany Rozporządzeniem, pociągają za sobą bardzo duże strumienie wideo, co z kolei wymusza konieczność zastosowania odpowiednio dobranych urządzeń sieciowych, które zapewnią stabilną pracę systemu.” Prosimy o wskazanie w którym miejscu rozporządzenia bądź ustawy jest podana rozdzielczość 8Mpix? Lub załączenie wyliczeń że dopiero TAKIE kamery je spełniają. Powyższe jest niezbędne do właściwego obliczenia wartości oferty

Brak takowego powoduje iż dostarczona w przetargu dokumentacja jest niepełna i może być podstawą do jego unieważnienia.

Odpowiedź:

Projektant nie wskazuje, iż w Rozporządzeniu podano konkretną rozdzielczość. Rozporządzenie stawia wymagania dotyczące jakości obrazu i możliwości identyfikacji, dlatego przewidziano kamery wysokiej rozdzielczości, z odpowiednimi parametrami i funkcjami w tym moto-zoom, WDR, wielkość przetwornika, wysoka jasność obiektu, b.wysoka czułość.

ZAPYTANIE V

Brak obliczeń parametrów słyszalności głośnika dla zaprojektowanego obszaru (projektant nie podał żadnego tła akustycznego jakie tam występuje i nie obliczył słyszalności w poszczególnych obszarach) prosimy o takie obliczenia potwierdzające właściwy dobór i rozmieszczenie głośników). Powyższe jest niezbędne do właściwego obliczenia wartości oferty. Brak takowego powoduje iż dostarczona w przetargu dokumentacja jest niepełna i może być podstawą do jego unieważnienia.

Odpowiedź:

Przewidziany w projekcie system nagłośnienia nie jest systemem DSO i nie podlega takim obostrzeniom jak dźwiękowe systemy ostrzegawcze. Rolą nagłośnienia jest wspomaganie ochrony obiektu możliwością przekazania komunikatów głosowych. Projektowana ilość i rozmieszczenie głośników, powinna zapewnić wystarczające pokrycie terenu wystarczająco głośnym i zrozumiałym dźwiękiem komunikatów. Ponadto rozmieszczenie głośników jest dostosowane do zaleceń Inwestora.

ZAPYTANIE VI

Brak schematu blokowego instalacji CCTV/strukturalnej prosimy o dostarczenie. Powyższe jest niezbędne do właściwego obliczenia wartości oferty . Brak takowego powoduje iż dostarczona w przetargu dokumentacja jest niepełna i może być podstawą do jego unieważnienia.

Odpowiedź:



Projekt wykonawczy zawiera wszystkie rysunki, które umożliwiają realizację zadania. Długości poszczególnych odcinków kabli w tym instalacji strukturalnej z ich odpowiednimi zapasami są pokazane na rys. nr 3 "Schemat zasilania oświetlenia i monitoringu"

ZAPYTANIE VII

Mam pytanie odnośnie zasilacza buforowego. W projekcie wykonawczym jest opis przemysłowego zasilacza buforowego, który wskazuje na model zasilacza Mean Well SDR-120-24, który jest zasilaczem impulsowym. W przedmiarach oraz w projekcie wykonawczym jest zapis "MEAN WELL: DRC-100D +DDR-120B-48 + power injektor Ultra PoE Intellinet". Według producenta zasilacz DRC-100D nie występuje. W takim razie proszę o sprecyzowanie jaki konkretnie ma być zasilacz i o jakich parametrach? Dodatkowo, że w projekcie nie ma opisu dotyczącego urządzenia o nazwie power injektor Ultra PoE Intellinet, proszę o podanie jego parametrów.

Odpowiedź :

W podanym typie zasilacza określającym wymagane parametry nastąpiła pomyłka w symbolu. W miejsce symbolu DCR-100D powinno być DCR-100B. Odnośnie adaptera zasilania "power injektor ultra PoE Intellinet" powinien on mieć następujące parametry:

Opis produktu:

- Zapewnia oszczędność czasu oraz pieniędzy dzięki wykorzystaniu istniejących przewodów sieciowych do zasilania oraz transmisji danych
- Całkowita moc PoE 95W
- Zgodny z IEEE 802.3bt (Ultra-PoE), IEEE 802.3at oraz IEEE 802.3af
- Ochrona przed zwarcie, przeciążeniem i zbyt wysokim napięciem
- Współpraca ze wszystkimi urządzeniami PoE zgodnymi ze standardem IEEE 802.3bt, IEEE 802.3af oraz 802.3at (Access Pointy, telefony VOIP, kamery IP)
- Obsługa połączenia na odległość do 100m
- Wewnętrzny zasilacz
- Konstrukcja bez wentylatora zapewnia cichą pracę
- Możliwość montażu ściennego
- Gwarancja 3 lata

Obsługiwane standardy:

- IEEE 802.3af (Power over Ethernet)
- IEEE 802.3at (High-Power PoE+ Power over Ethernet)
- IEEE 802.3bt (Power over Ethernet po 4 parach)
- IEEE 802.3 (10Base-T Ethernet)
- IEEE 802.3ab (Gigabit Ethernet)
- IEEE 802.3u (100Base-TX Fast Ethernet)

Parametry techniczne:

- Media transmisyjne:
 - 10Base-T Cat5 UTP/STP RJ45, 8 pin
 - 100Base-TX Cat5 UTP/STP RJ45, 8 pin
 - 1000Base-T Cat5e UTP/STP RJ45, 8 pin
- Porty:
 - 1x 10/100/1000 Mbps RJ45
 - 1x 10/100/1000 Mbps RJ45 dane oraz zasilanie
- Zabezpieczenia:
 - Zabezpieczenie przeciwzwarciowe
 - Zabezpieczenie przed przeciążeniem
 - Zabezpieczenie przed zbyt wysokim napięciem
- Obsadzenie Pinów PoE
 - Pin 1: DC (-)



- Pin 2: DC (-)
- Pin 3: DC (+)
- Pin 4: DC (+)
- Pin 5: DC (+)
- Pin 6: DC (+)
- Pin 7: DC (-)
- Pin 8: DC (-)
- Certyfikaty: CE, RoHS, FCC Class A
- Diody sygnalizacyjne:
 - Zasilanie
 - Dane
 - PoE

Zasilanie:

- Wejściowe: 100 do 240 V AC, 50 do 60 Hz

Parametry fizyczne:

- Plastikowa obudowa
- Wymiary: 160 x 94 x 40 mm
- Waga: 0,502 kg
- Temperatura pracy: 0° - 40°C
- Wilgotność pracy: 10 - 90% RH, bez kondensacji
- Temperatura magazynowania: -40 - 70°C

Zawartość opakowania:

- Adapter Zasilania Ultra PoE Gigabit
- Kabel zasilający
- Instrukcja użytkownika

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zaktualizowany Przedmiar robót - Instalacja oświetlenia i monitoringu na wysypisku w Polkowicach oraz Przedmiar - Przystosowanie monitoringu z nagłośnieniem ZGO Polkowice.

W wyniku udzielonych odpowiedzi może być niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy z dnia Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) przedłuża termin składania ofert do dnia 02.08.2021r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 02.08.2021r. o godzinie 11:00.

Zmianie ulega także termin związania ofertą do dnia 31.08.2021r.